Statuit ei dñs testamētū pacis et p̄ncipē fecit eū vt sit illi sacerdoti dignitas in eñnū. **P̄s.** Misericordias dñi in eñnū cātabo

Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimꝫ. p̄cede p̄piciꝫ: vt intercessionē beati martini confessoris tui atqꝫ p̄tificis contra om̄ia aduersa mūtāmur. **Per. Eodem die menne martyris. Collecta.**

Presta qm̄s op̄s deus. vt qui beati menne martyris tui natalicia colimꝫ: in cōfessione eius in tui nominis amore roborēmur. **Per.**

Ep̄la. Ecce sacerdos magnꝫ q̄ in

diebus. **cx.** **Grad.** Iurauit dominus et nō penitebit eū tu es sacerdos in eternum sc̄dm ordinem melchisedech. **v.** Dixit dominus dño meo sede a dextris meis.

Alia. v. Iurauit dñs et non penitebit eū tu es sacerdos in eternū sc̄dm ordinē melchisedech.

Sequencia.

Sacerdotē christi martinū cūcta per orbē canat ecclēsia pacis catholice. Atqꝫ illiꝫ nomē omnis hereticꝫ fugiat pallidus. **P**ānonia letet genitrix talis filij Italia exultet alitrix tanti iuuenis.

Et gallie trina diuisio sacro ceter litigio cuiꝫ esse debeat presul.

Sed pariter habere se patrē omnes gudeant turoni soli eius corpus foueant. **N**incfrancoꝝ atqꝫ germanie plebs omnis plaudat.

Quibus vidēdū inuexit dominū in sua veste **N**ic celebris est egypti patribus grece quoqꝫ cūctis sapiētibus. Qui impares se martini meritis sentiūt atqꝫ eius medicamini.

Nam febres sedat demonesqꝫ fugat paralitica mēbra glutinat. **E**t mortuorū sua prece triū reddit corpora vite pristina. **N**ic ritus sacrilegos destruit et ad xp̄i gloriā dat ignibꝫ idola. **N**ic nudꝫ mysteria brachijs cōficiēs predictus est celesti lumine. **N**ic oculis ac manibꝫ in celū et totis viribus

suspensus terrena cuncta respuit.
Cuius oris nunquam christus absuit sine
iusticia vel quicquid ad veram vitam per-
tinet. **I**gitur te cuncti poscimus o-
martine ut qui multa mira hodie ostē-
disti. Sciam de celo gratiam christi
nobis supplicatu tuo semper infun-
das. **Euāgelium. Sint lūbi. cxi.**

Offer. Veritas mea et misericor-
dia mea cum ipso et in nomine meo
exaltabitur cornu eius. **Secreta.**

Da misericors deus: ut hec nos
salutaris oblatio. et a propriis reati-
bus intercedente beato martino in-
definenter expediat: et ab omnibus
tueatur aduersis. **Per. Alia.**

Beati menne martiris tui solēp-
nia recēsentis quoniam domine: ut eius au-
pilio tua beneficia capiamus. pro
quo tibi hostias laudis offerimus.
Per. Cō. Sint lūbi vestri p̄fici
et lucerne ardentis in manibus
vestris. **Cōplenda.**

Resta quoniam domine deus noster: ut
cuius festiuitate votiuā sunt sacra-
menta. eius salutaria nobis inces-
sione reddantur. **Per. Alia.**

O electis remedij dona precipien-
tes quoniam domine: ut beati menne
martiris tui incessione. per eadē
nos purifices atque reformes. **Per**
dominū nostrum ihesum.

Huniberti episcopi. Introitus.
Statuī ei dominus. **ut. Collecta.**

Deus qui pro tuo eterne salutis be-
atū hunibertū mīstrum processit /
sicut. **p̄sta q̄s: ut quē doctore vite ha-**
buerim in terris. incessorē quoque
semper habere mereamur in celis.
P. Ep̄la. Dedit dñs. c. Grad.
Iurauit. **ut. Alia. Iurauit.**
Euāgelium. Homo quidam pe. cxi.

Offer. Veritas. ut. Secreta
Om̄ps sempiternus deus mune-
ra tue maiestati oblata per inter-
cessionē sancti huniberti confesso-
ris tui atque pontificis ad perpetuam
fac nobis perficere salutem. **Per.**

Cō. Sint lūbi. ut. Cōplenda.
Tua nos domine facta sumētes. et in-
tercedente beato huniberto cōfesso-
re tuo atque pontifice ab omnibus tue
antur aduersis. **P. Bricij con-**
fessoris. Introitus. Statuī. ut.

O desum? op̄s deus **Collecta**
ut nra deuotio que natalicia
beati bricij confessoris tui atque po-
tificis veneratur et colit. patrocini-
a nobis eius accumulēt. **Per.**

Ep̄la. Doctrinis va. c. Grad.
Iurauit dominus. **ut. Alia. v.**

Iste est qui ante deū magnas virtu-
tes operatus est et ois terra doctrina
eius repleta est. **Euāgelium. U-**
gilate quia nescitis. **c. Offer.**

Veritas mea. ut. Secreta.
Magnifica domine beati bricij solēp-
nia celebrantes quesumus: ut eius
interuentu munera oblata pro /

sint nobis ad indulgenciã delicto/
rũ. *Per. Co. Sicut lãbi. vs supra*
Sancta tua dñe bñi *Cõplēda.*
bñicti p̄ciõsa morte solēpnia nos
refoueat. quib? nos et letificari
poscim? et iuuari. *Per dñm.*

Elizabeth vidue Introitus.

O m̄deam? om̄es in domo di
em festũ celebrãtes in hono
re elizabeth vidue de cui? solēpni/
tate gaudent angeli et collaudãt
filiũ dei. *Ps. Ex uctauit cor meũ*
verbũ bonũ dico ego opera mea
regi. *Collecta*

Tuor corda fidelium deus mise
rator illustra: et beate eliza
beth p̄ribus gloriosis fac nos prof
pera m̄udi desp̄icere: et celesti sem
per p̄solacione gaudere. *Per.*

Epla. Mulierẽ fortem. cxiij.

Grad. Diffusa ẽ gr̄a in labijs tu
is p̄pterea benedixit te deus ieter/
nũ. *v. Propter veritatẽ ⁊ m̄asue
tudinẽ et iusticiã et deducet te mi/
rabilit̄ dextera tua. Alla. v.*
Tu dei saturitas oliua fructifera
duc nos ubi pax et securitas ⁊ tua
resplendẽt opera. *Sequẽcia.*

Gaudet spon q̄ egressus a te
decor et dep̄sus tui fulgor
speculi. Rediũua lux redit o et
alpha q̄ accedit iam in fine seculi
Forma prima primitiuos deus
sanctos adhuc uiuos vidit in cacu
mine *Ut extremos addat primis*